
1767 fichtelBAXI  -  Anmeldung unter Tel. 09232 80700
Marktleuthen - Höchstädt - Thierstein - Thiersheim - Arzberg - Hohenberg a.d. Eger

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

Anmeldeschluss
VERKEHRSHINWEIS

Marktleuthen Zone Ort

 Hof (Saale) Hbf  ab
 Marktleuthen  an

Marktleuthen Bahnhof
Marktleuthen Zone Nord
Marktleuthen Zone Südost

Höchstädt Zone Süd
Höchstädt Zone Ort

Thierstein Zone Ort

Thiersheim Zone Ort
Thiersheim Zone Ost

Arzberg Zone Ort
Arzberg Zone Ost

Hohenberg Zone Nord
Hohenberg Zone Ort

VT 18:30

05.40

05.15
05.34

05.40
05.43
05.46

05.50
05.54■

05.58■

06.02■

06.05

06.09
06.12

06.16
06.20

VT 18:30

V01

07.18

06.51
07.11

07.18
07.21
07.24

07.28
07.32

07.36

07.40■

07.43

07.47■

07.50

07.54
07.58

VT 18:30

V14

07.18

06.51
07.11

07.18
07.21
07.24

07.28
07.32

07.36

07.40
07.43

07.47
07.50

07.54
07.58

07:45

08.45

08.22
08.42

08.45
08.48
08.51

08.55
08.59■

09.03■

09.07■

09.10

09.14
09.17

09.21
09.25

10:45

V01

11.45

11.22
11.42

11.45
11.48
11.51

11.55
11.59■

12.03■

12.07■

12.10

12.14
12.17

12.21
12.25

10:45

V14

11.45

11.22
11.42

11.45
11.48
11.51

11.55
11.59

12.03

12.07
12.10

12.14
12.17

12.21
12.25

12:45

13.45

13.22
13.42

13.45
13.48
13.51

13.55
13.59

14.03

14.07
14.10

14.14
14.17

14.21
14.25

14:45

15.45

15.22
15.42

15.45
15.48
15.51

15.55
15.59■

16.03■

16.07■

16.10

16.14
16.17

16.21
16.25

16:45

17.45

17.22
17.42

17.45
17.48
17.51

17.55
17.59

18.03

18.07
18.10

18.14
18.17

18.21
18.25

Samstag
08:45

09.45

09.22
09.42

09.45
09.48
09.51

09.55
09.59

10.03

10.07
10.10

10.14
10.17

10.21
10.25

10:45

11.45

11.22
11.42

11.45
11.48
11.51

11.55
11.59

12.03

12.07
12.10

12.14
12.17

12.21
12.25

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen = hält nur zum Aussteigen
■ = eine Beförderung ausschließlich nur zwischen diesen gekennzeichneten Haltestellen ist nicht zugelassen

Das fichtelBAXI bedient in den jeweiligen Zonen alle unten angegebenen Haltestellen zu den im Fahrplan angegebenen Zeiten. Dabei handelt es sich um Richtzeiten.
Die Abfahrtszeit kann sich um bis zu 10 Minuten verzögern.

Das fichtelBAXI fährt nur Haltestellen an, für die eine Anmeldung vorliegt. Anmeldung unter Tel. 09232 80700.
Der Anmeldeschluss ist über jeder Fahrt im Fahrplan angegeben. Die Fahrtwunschzentrale ist erreichbar: Mo-So 7.00 - 18.30 Uhr.

Arzberg Zone Ort
Bahnhof, Bauvereinstr., Busbahnhof, Freibad, Marktredwitzer Str., Maxplatz, Post, Schillerstr., Schule, Wiesenweg

Arzberg Zone Ost
Fa. Purus, Heiligenfurth, Oschwitz, Rosenbühl, Schacht, Schlottenhof

Höchstädt Zone Ort
Schloßplatz, Abzw. Sonnenstr., Bahnhofstr., Hofmühle

Höchstädt Zone Süd
Braunersgrün, Rügersgrün

Hohenberg Zone Nord
Neuhaus a. d . Eger, Fohrenlohe, Hohenberg Königsmühle, Sommerhau

Hohenberg Zone Ort
Egerbrücke, Hirtengasse, Langer Weg, Markt, Porzellanmuseum

Marktleuthen Zone Nord
Großwendern Abzw, Großwendern Bahnübergang, Großwendern Ort

Marktleuthen Zone Ort
Bahnhof, Bahnhofstr./Schlupfenweg, Birkenweg, Eisenbahnbrücke, Goethestr., Hofer Str., Kornbergstr., Markt, Schule, Überbruck

Marktleuthen Zone Südost
Abzw Habnith, Habnith, Neudes, Holzmühl, Leuthenforst, Hebanz, Wendenhammer

Thiersheim Zone Ort
Am Bahnhof, Am Grasigen Weg, Feuerwehrhaus, Gartenstr., Hauptstr., Jahnstr., Oberer Stadtgraben, Wunsiedler Str.

Thiersheim Zone Ost
Abzw. Steinhaus, Karlmühle, Kothigenbibersbach, Neuenreuth, Neuenreuth Abzw., Stemmas

Thierstein Zone Ort
B15, Hauptstraße, Schule, Markgrafenstr.

0

Rufbus



1767 fichtelBAXI  -  Anmeldung unter Tel. 09232 80700
Hohenberg a.d. Eger - Arzberg - Thiersheim - Thierstein - Höchstädt - Marktleuten

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

Anmeldeschluss
VERKEHRSHINWEIS

Hohenberg Zone Ort
Hohenberg Zone Nord

Arzberg Zone Ost
Arzberg Zone Ort

Thiersheim Zone Ost
Thiersheim Zone Ort

Thierstein Zone Ort

Höchstädt Zone Ort
Höchstädt Zone Süd

Marktleuthen Zone Südost
Marktleuthen Zone Nord
Marktleuthen Zone Ort
Marktleuthen Bahnhof

 Marktleuthen  ab
 Hof (Saale) Hbf  an

VT 18:30

06.40
06.44

06.48

06.52
06.55■

06.59■

07.03■

07.07

07.11
07.14
07.17
07.17

07.29
07.50

08:30

09.30
09.34

09.38
09.41

09.45
09.48

09.52

09.56
10.00

10.04
10.07
10.10
10.10

10.19
10.38

11:30

12.30
12.34

12.38
12.41

12.45
12.48■

12.52■

12.56■

13.00

13.04
13.07
13.10
13.10

13.20
13.38

13:30

14.30
14.34

14.38
14.41

14.45
14.48■

14.52■

14.56■

15.00

15.04
15.07
15.10
15.10

15.19
15.38

15:30

V01

16.30
16.34

16.38
16.41■

16.45
16.48■

16.52■

16.56■

17.00

17.04
17.07
17.10
17.10

17.20
17.38

15:30

V14

16.30
16.34

16.38
16.41■

16.45
16.48■

16.52

16.56
17.00

17.04
17.07
17.10
17.10

17.20
17.38

Samstag
07:30

08.30
08.34

08.38
08.41

08.45
08.48

08.52

08.56
09.00

09.04
09.07
09.10
09.10

09.20
09.38

11:30

12.30
12.34

12.38
12.41

12.45
12.48

12.52

12.56
13.00

13.04
13.07
13.10
13.10

13.20
13.38

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen = hält nur zum Einsteigen
■ = eine Beförderung ausschließlich nur zwischen diesen gekennzeichneten Haltestellen ist nicht zugelassen

Das fichtelBAXI bedient in den jeweiligen Zonen alle unten angegebenen Haltestellen zu den im Fahrplan angegebenen Zeiten. Dabei handelt es sich um Richtzeiten.
Die Abfahrtszeit kann sich um bis zu 10 Minuten verzögern.

Das fichtelBAXI fährt nur Haltestellen an, für die eine Anmeldung vorliegt. Anmeldung unter Tel. 09232 80700.
Der Anmeldeschluss ist über jeder Fahrt im Fahrplan angegeben. Die Fahrtwunschzentrale ist erreichbar: Mo-So 7.00 - 18.30 Uhr.

Arzberg Zone Ort
Bahnhof, Bauvereinstr., Busbahnhof, Freibad, Marktredwitzer Str., Maxplatz, Post, Schillerstr., Schule, Wiesenweg

Arzberg Zone Ost
Fa. Purus, Heiligenfurth, Oschwitz, Rosenbühl, Schacht, Schlottenhof

Höchstädt Zone Ort
Schloßplatz, Abzw. Sonnenstr., Bahnhofstr., Hofmühle

Höchstädt Zone Süd
Braunersgrün, Rügersgrün

Hohenberg Zone Nord
Neuhaus a. d . Eger, Fohrenlohe, Hohenberg Königsmühle, Sommerhau

Hohenberg Zone Ort
Egerbrücke, Hirtengasse, Langer Weg, Markt, Porzellanmuseum

Marktleuthen Zone Nord
Großwendern Abzw, Großwendern Bahnübergang, Großwendern Ort

Marktleuthen Zone Ort
Bahnhof, Bahnhofstr./Schlupfenweg, Birkenweg, Eisenbahnbrücke, Goethestr., Hofer Str., Kornbergstr., Markt, Schule, Überbruck

Marktleuthen Zone Südost
Abzw Habnith, Habnith, Neudes, Holzmühl, Leuthenforst, Hebanz, Wendenhammer

Thiersheim Zone Ort
Am Bahnhof, Am Grasigen Weg, Feuerwehrhaus, Gartenstr., Hauptstr., Jahnstr., Oberer Stadtgraben, Wunsiedler Str.

Thiersheim Zone Ost
Abzw. Steinhaus, Karlmühle, Kothigenbibersbach, Neuenreuth, Neuenreuth Abzw., Stemmas

Thierstein Zone Ort
B15, Hauptstraße, Schule, Markgrafenstr.
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