

**1767****Marktleuthen - Höchstädt - Thierstein - Thiersheim - Arzberg - Hohenberg a.d. Eger****DB RBO**

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

→ Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag**Samstag**

Anmeldeschluss	VT 18:30	VT 18:30	VT 18:30	07:45	10:45	10:45	12:45	14:45	16:45	08:45	10:45
VERKEHRSHINWEIS	V01	V14		V01	V14						
Marktleuthen Zone Ort	05.40	07.18	07.18	08.45	11.45	11.45	13.45	15.45	17.45	09.45	11.45
② Hof (Saale) Hbf	ab 05.15	06.51	06.51	08.22	11.22	11.22	13.22	15.22	17.22	09.22	11.22
② Marktleuthen	an 05.34	07.11	07.11	08.42	11.42	11.42	13.42	15.42	17.42	09.42	11.42
Marktleuthen Bahnhof	05.40	07.18	07.18	08.45	11.45	11.45	13.45	15.45	17.45	09.45	11.45
Marktleuthen Zone Nord	05.43	07.21	07.21	08.48	11.48	11.48	13.48	15.48	17.48	09.48	11.48
Marktleuthen Zone Südost	05.46	07.24	07.24	08.51	11.51	11.51	13.51	15.51	17.51	09.51	11.51
Höchstädt Zone Süd	05.50	07.28	07.28	08.55	11.55	11.55	13.55	15.55	17.55	09.55	11.55
Höchstädt Zone Ort	05.54	07.32	07.32	08.59	11.59	11.59	13.59	15.59	17.59	09.59	11.59
Thierstein Zone Ort	05.58	07.36	07.36	09.03	12.03	12.03	14.03	16.03	18.03	10.03	12.03
Thiersheim Zone Ort	06.02	07.40	07.40	09.07	12.07	12.07	14.07	16.07	18.07	10.07	12.07
Thiersheim Zone Ost	06.05	07.43	07.43	09.10	12.10	12.10	14.10	16.10	18.10	10.10	12.10
Arzberg Zone Ort	06.09	07.47	07.47	09.14	12.14	12.14	14.14	16.14	18.14	10.14	12.14
Arzberg Zone Ost	06.12	07.50	07.50	09.17	12.17	12.17	14.17	16.17	18.17	10.17	12.17
Hohenberg Zone Nord	06.16	07.54	07.54	09.21	12.21	12.21	14.21	16.21	18.21	10.21	12.21
Hohenberg Zone Ort	06.20	07.58	07.58	09.25	12.25	12.25	14.25	16.25	18.25	10.25	12.25

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen 1 = hält nur zum Aussteigen

■ = eine Beförderung ausschließlich nur zwischen diesen gekennzeichneten Haltestellen ist nicht zugelassen

Das fichtelBAXI bedient in den jeweiligen Zonen alle unten angegebenen Haltestellen zu den im Fahrplan angegebenen Zeiten. Dabei handelt es sich um Richtzeiten. Die Abfahrtszeit kann sich um bis zu 10 Minuten verzögern.

Das fichtelBAXI fährt nur Haltestellen an, für die eine Anmeldung vorliegt. Anmeldung unter Tel. 09232 80700. Der Anmeldeschluss ist über jeder Fahrt im Fahrplan angegeben. Die Fahrtwunschzentrale ist erreichbar: Mo-So 7.00 - 18.30 Uhr.

Arzberg Zone Ort

Bahnhof, Bauvereinstr., Busbahnhof, Freibad, Marktredwitzer Str., Maxplatz, Post, Schillerstr., Schule, Wiesenweg

Arzberg Zone Ost

Fa. Purus, Heiligenfurth, Oschwitz, Rosenbühl, Schacht, Schlottenhof

Höchstädt Zone Ort

Schloßplatz, Abzw. Sonnenstr., Bahnhofstr., Hofmühle

Höchstädt Zone Süd

Braunersgrün, Rügersgrün

Hohenberg Zone Nord

Neuhaus a. d. Eger, Fohrenlohe, Hohenberg Königsmühle, Sommerhau

Hohenberg Zone Ort

Egerbrücke, Hirtenallee, Langer Weg, Markt, Porzellanmuseum

Marktleuthen Zone Nord

Großwendern Abzw., Großwendern Bahnübergang, Großwendern Ort

Marktleuthen Zone Ort

Bahnhof, Bahnhofstr./Schlupfenweg, Birkenweg, Eisenbahnbrücke, Goethestr., Hofer Str., Kornbergstr., Markt, Schule, Überbrück

Marktleuthen Zone Südost

Abzw. Habnith, Habnith, Neudes, Holzmühl, Leuthenforst, Hebanz, Wendenhammer

Thiersheim Zone Ort

Am Bahnhof, Am Grasigen Weg, Feuerwehrhaus, Gartenstr., Hauptstr., Jahnstr., Oberer Stadtgraben, Wunsiedler Str.

Thiersheim Zone Ost

Abzw. Steinhaus, Karlsmühle, Kothigenbiersbach, Neuenreuth, Neuenreuth Abzw., Stemmas

Thierstein Zone Ort

B15, Hauptstraße, Schule, Markgrafenstr.



1767

fichtelBAXI - Anmeldung unter Tel. 09232 80700
Hohenberg a.d. Eger - Arzberg - Thiersheim - Thierstein - Höchstädt - Marktleutens

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

Gültig ab 14.12.2025		Montag - Freitag					Samstag	
Anmeldeschluss		VT 18:30	08:30	11:30	13:30	15:30	15:30	
VERKEHRSHINWEIS		V01	V14				07:30	11:30
Hohenberg Zone Ort		06.40	09.30	12.30	14.30	16.30	16.30	
Hohenberg Zone Nord		06.44	09.34	12.34	14.34	16.34	16.34	
Arzberg Zone Ost		06.48	09.38	12.38	14.38	16.38	16.38	
Arzberg Zone Ort			09.41	12.41	14.41	16.41	16.41	
Thiersheim Zone Ost		06.52	09.45	12.45	14.45	16.45	16.45	
Thiersheim Zone Ort		06.55	09.48	12.48	14.48	16.48	16.48	
Thierstein Zone Ort		06.59	09.52	12.52	14.52	16.52	16.52	
Höchstädt Zone Ort		07.03	09.56	12.56	14.56	16.56	16.56	
Höchstädt Zone Süd		07.07	10.00	13.00	15.00	17.00	17.00	
Marktleuthen Zone Südost		07.11	10.04	13.04	15.04	17.04	17.04	
Marktleuthen Zone Nord		07.14	10.07	13.07	15.07	17.07	17.07	
Marktleuthen Zone Ort		07.17	10.10	13.10	15.10	17.10	17.10	
Marktleuthen Bahnhof		07.17	10.10	13.10	15.10	17.10	17.10	
Marktleuthen	ab	07.29	10.19	13.20	15.19	17.20	17.20	09.20 13.20
Hof (Saale) Hbf	an	07.50	10.38	13.38	15.38	17.38	17.38	09.38 13.38

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen ▶ = hält nur zum Einsteigen

■ = eine Beförderung ausschließlich nur zwischen diesen gekennzeichneten Haltestellen ist nicht zugelassen

Das fichtelBAXI bedient in den jeweiligen Zonen alle unten angegebenen Haltestellen zu den im Fahrplan angegebenen Zeiten. Dabei handelt es sich um Richtzeiten. Die Abfahrtszeit kann sich um bis zu 10 Minuten verzögern.

**Das fichtelBAXI fährt nur Haltestellen an, für die eine Anmeldung vorliegt. Anmeldung unter Tel. 09232 80700.
Der Anmeldeschluss ist über jeder Fahrt im Fahrplan angegeben. Die Fahrtwunschzentrale ist erreichbar: Mo-So 7.00 - 18.30 Uhr.**

Arzberg Zone Ost

Bahnhof, Bauvereinstr., Busbahnhof, Freibad, Marktredwitzer Str., Maxplatz, Post, Schillerstr., Schule, Wiesenweg

Arzberg Zone Ost

Fa. Purus, Heiligenfurth, Oschwitz, Rosenbühl, Schacht, Schlottenhof

Höchstädt Zone Ost

Schloßplatz, Abzw. Sonnenstr., Bahnhofstr., Hofmühle

Höchstädt Zone Süd

Braunersgrün, Rügersgrün

Hohenberg Zone Nord

Neuhaus a. d. Eger, Fohrenlohe, Hohenberg Königsmühle, Sommerhau

Hohenberg Zone Ost

Egerbrücke, Hirtenallee, Langer Weg, Markt, Porzellanmuseum

Marktleuthen Zone Nord

Großwendern Abzw., Großwendern Bahnübergang, Großwendern Ort

Marktleuthen Zone Ost

Bahnhof, Bahnhofstr./Schlupfenweg, Birkenweg, Eisenbahnbrücke, Goethestr., Hofer Str., Kornbergstr., Markt, Schule, Überbrück

Marktleuthen Zone Südost

Abzw. Habnith, Habnith, Neudes, Holzmühl, Leuthenforst, Hebanz, Wendenhammer

Thiersheim Zone Ost

Am Bahnhof, Am Grasigen Weg, Feuerwehrhaus, Gartenstr., Hauptstr., Jahnstr., Oberer Stadtgraben, Wunsiedler Str.

Thiersheim Zone Ost

Abzw. Steinhaus, Karlsmühle, Kothigenbiersbach, Neuenreuth, Neuenreuth Abzw., Stemmas

Thierstein Zone Ost

B15, Hauptstraße, Schule, Markgrafenstr.